INDICAÇÃO Nº 00125/2010
Solicita iluminação pública nas seguintes vias: Anita Catarina Mafaltti, Tarsila do Amaral, Estrada dos Canos, Estrada Delegado Orlando Fernandes, Bairro Santa Terezinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública nas seguintes vias: Anita Catarina Mafaltti, Tarsila do Amaral, Estrada dos Canos, Estrada Delegado Orlando Fernandes, Bairro Santa Terezinha.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00134/2010-451